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Function, ,end der er skeet i den omhandlede 
Deel as Lovforslaget. Obereensstsmmende med 
denne Betragtningsmaade og i den Fornieniiig, 
at de civil-militaire Embedsmænd og Betjente 
meest passende stilles for sig, da de dog ei 
nøiagtigen kunne indrangeres under de egent- 
lige militaire Charger, har Udvalget anseet 
det fornodent at foreslaae en noget forandret 
Classification af de iil Erstatning for Bagage 
Berettigede, uden derved at afvige synderligt 
i Henseende til Fastsættelsen af selve Erstat- 
uings·suinmerne, hvilke Udvalget,! det Væsent- 
lige maa antage for passende. Ved denne 
Forandring vil Bestemmelsen formeentligen blive 
mindre vanskelig at anvende, ikke blot paa de 
sidst forbigangne, men ogsaa paa fremtidigen 
indtræffende Tilfælde. 

» Z 2. 
Udvalget kan ikke antage, at der vil være 

at give Officererne Erstatning for andre disse 
tilhørende Heste end dem, med hvilke de efter 
deres Stilling til enhver Tid skulle være og 
virkeligen have været forsynede, hvorfor der, 
overeensstemmende hermed, vil blive foreslaaet 
Forandring afden mindre tydelige Vetegnelse 
i Paragraphen desangaaenda Tidspunktet 
for Værdibesteminelsen besindes fremdeles mere 
passende at burde bestemmes til det, da He- 
sten inistedes, hvilket ogsaa,,er i Overeensstem- 
melse med det ixden foregaaende Paragraph 
or Bagagen Fastsatte. 

S 3. 
Da, efter hvad Udvalget har kunnet skjønne, 

egentligen kun den for Generalspersotier regle- 
menterede Ride-Eqvipage kan fremhæves som 
endeel kostbarere end de andre beredne Offi- 
cerers, har Udvalget formeent, at det i denne Pa- 
ragrgph fastsatte lymeste Belob alene burde be- 
holdes for Generalspersoney men at et fæl- 
les høieste Beløb af 60 Rbd. pr. Sæt vilde 

kunne foreslaaes som tilstrækkeligt for de øvrige 
Officeren » «s s 

Z 4.» 
Angaaende Tabet af de her omhandlede 

offentlige Penge vil det efter Udvalgets« 
Forniening kunne udfordres, at der er skeet 
Melding af Vedkommende i rette Tid. og paa 
vedbørlig Maade; ligesom der ogsaa skjønnes 
at burde opstilles den Begrændsning, at Penge- 
summeistie ikke overstige, hvad der efter de 
gjældende Regler maatte betroes Vedkommende. 
Det er fremdeles anseet for ei at være 
overflødigt, at det blev antydet,-at Eedsas- 
læggelsen kun vilde finde Sted i Mangel af 
fuldstændigt Beviis. Paa Grund af disse 
flere Bemærkninger maa Udvalget foreslaae en 
heel Omredaetion af denne Paragraph. - 

- i S 50 
Foruden at de omhandlede Personer kunne 

blive berøvede dem selv tilhørende Penge ved « 
at blive fangne, vil Saadant ogsaa kunne» skee 
ved, at de overvælde-3 og plyndres uden at 
tages tilfange, hvorfor det Fornodne derom 
vil blive foreslaaet tilføiet i denne Paragraph 

Z B. 
Det vil vistnok i meget faa as de Til- 

fælde, paa hvilke dette Lovforslag nærmest skal 
have Anvendelse, blive muligt efter den for- 
løbne længere Tid - at tilveiebringe Oplysnin- 
ger om Tabene ved·Forhør. Desaarsag har 
Udvalget troet, at Forhør ikke behøve specielt 
at nævnes og navnligen ikke som den almin- 
deligste Maade til Oplysningernes Tilveie- 
bringelse, men at det vil være tilstrækkeligt at 
bestemme, at Oplysningerne ville blive at er- 
hverve paa, hensigtsmæssigste Maade. 

Trykt hos Kgl. tzofbogtrisktev Bianco-Luno. 홢- Fierdigt fra Trykkeriet d.-1l3de-i-Felt?ikl. IV홢 


